
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ, PLZEŇ – REKONSTRUKCE OKEN – 
DVORNÍ TRAKT BUDOVY ŠKOLY - 1. ETAPA“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/94/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 2891/20/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ:  P20V00000252 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7930.html 
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 
SÍDLO: Chodské náměstí 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778064 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bc. Ivana Raunerová - ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Romana Tichotová 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL: stepanka.hamatova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výměna části okenních otvorů a s tím spojené stavební úpravy v objektu 
Chodské náměstí 2  - v prostoru vnitřního atria. Jedná se pouze o otvory do společných prostor – chodby 
ve 3.np, levé i pravé křídlo objektu, vyjma prostor středního schodiště. Objekt Střední průmyslové školy 
stavební je památkově chráněnou kulturní památkou vedenou pod rejst. Č. ÚSKP 105784. 

Jedná se především o výrobu 17 ks nových špaletových dřevěných oken, vybourání původních okenních 
výplní a montáž nových, doplnění klempířských prvků, oprava vnitřních a vnějších špalet, výměna 
vnitřních parapetů, provedení výmalby v místech zásahů a závěrečný úklid. 

Práce budou prováděny v souladu se závazným stanoviskem odboru památkové péče MMP-OPP ze dne 
3. 9. 2018  spis. zn. MMP/186401/18. 

2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny dne 3. 7. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, která byla stanovena do 12:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky šesti (6) dodavatelům.  



 

 

 

Novatec s.r.o. IČO: 263 28 771 

Na Perkách 635, 330 21 Líně 

Váchal Karel – truhlářská výroba, (OSVČ) 
IČO: 14724481 

Nový Kramolín 20, 34401 Trhanov 

Instamont - Petr Milota, (OSVČ) 
IČO: 48331023  

Palackého 393, 33601 Blovice 

Umělecké truhlářství Svoboda, s.r.o. 
IČO: 29093031 

Roháčova 768/III, 337 01 Rokycany 

Vladimír Kulhánek K+K, (OSVČ) 
IČO: 45339058 

Dřevec 40, 331 44 Kožlany 

Zakázkové truhlářství Zima s.r.o. 
IČO: 26690527 

U Hřiště 579, 267 24, Hostomice pod Brdy 

 

3. Hodnocení a posouzení nabídek 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. 

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku 
a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek osobu: 

1 Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

Tato pověřená osoba provedla otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 
uvedeného v čl. 15 Výzvy k podání nabídek - jediným hodnotícím kritériem byla stanovena výše nabídkové 
ceny bez DPH. 

Posouzením nabídek v rozsahu profesní a technické kvalifikace, posouzení nabídkového rozpočtu a úkony 
s tím související Zadavatel pověřil tyto osoby: 

1 Ing. Roman Dohnal Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

2 Ing. Jitka Maulová Zadavatel – ředitelka SPŠ stavební, Plzeň 

3 Ing. Romana Tichotová Zadavatel – ekonom SPŠ stavební, Plzeň 

4. Nabídky - hodnocení a posouzení 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem tři (3) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO Datum doručení 
nabídková cena včetně 

DPH (Kč) 
E1 ALBO okna - dveře s.r.o. 28569831 02.07.2020 14:08:03 1 935 990,00 
E2 Window Holding a.s. 28436024 03.07.2020 07:26:46 1 644 813,98 

E3 J.C.E. Consulting & Engineering 
s.r.o. 

03939715 03.07.2020 08:42:53 2 363 271,78 

 



 

 

Pověřené osoby provedly posouzení podaných nabídek. U všech obdržených nabídek byly zjištěny 
nedostatky, proto byla všem účastníkům zaslána žádost o objasnění nabídky.  

Účastník Window Holding a.s.  na základě žádosti o objasnění shledal, že v nabídce udělal chybu v cenové 
kalkulaci a proto dne 9. 7. 2020 z nabídky odstoupil. 

Ostatní účastníci zaslali své objasnění. K posouzení zaslaných objasnění pověřenými osobami již nedošlo. 
V průběhu poptávkového řízení Zadavatel obdržel aktualizované závazné stanovisko dotčeného orgánu 
k této veřejné zakázce, ve kterém je stanovena podmínka realizace, která je v rozporu s požadavky 
stanovenými ve Výzvě k podání nabídky. 

5. Rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení 

Zadavatel rozhodl dne 22. 7. 2020 o zrušení poptávkového řízení. Rozhodnutí bylo zveřejněno v el. nástroji 
E-ZAK.  

V Plzni 29. 7. 2020 

 

……………………………………………….. 
Ing. Jitka Maulová 

ředitelka 
 
Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 
za zadavatele 

 

 

Vypracoval: Ing. Štěpánka Hamatová 

 

 


